TALADRADO PMX-HSSE-HSS - PMX-HSSE-HSS Drilling - Pergage PMX-HSSE-HSS
BROCA TUBO/CHAPA HSSE

HSSE Tube-Sheet Drill
Foret ampli-trou HSSE
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- Nueva geometria

- Menor desgaste, mayor vida util de la
herramienta

- Mayor velocidad de corte
- Materia prima de ultima generacion

- New geometry

- Lower wear and longer tool life
- Higher cutting speed

- Last generation raw material

- Nouvelle Géométrie

- Réduction de |"usure, vie plus longue de
|”outil

- Augmentation de la vitesse de coupe

- Matiére Premiere derniere génération

HSSE | | IZAR w § ‘¢é Fg‘:;as Blue
% . <4 ini
5% Co Std )&1000 20-30° b Tole Finish
INOX
M Stainless Steel
Acier INOX
Cap. d €
mm mm
3-14 6 60 12108 3111
4-30,5 10 102 69926 104,62
8-20 8 62 69925 41,20
16-30,5 10 72 1211 68,00
BROCA TUBO/CHAPA

Tube-Sheet Drill Bit
Foret ampli-trou
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- Nueva geometria

- Menor desgaste, mayor vida util de la

herramienta
- Mayor velocidad de corte
- Materia prima de ultima generacion

- New geometry

- Lower wear and longer tool life

- Higher cutting speed
- Last generation raw material

- Nouvelle Géométrie

- Réduction de |"usure, vie plus longue de
|”outil

- Augmentation de la vitesse de coupe

- Matiére Premiére derniere génération
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Metal no ferroso
Non-ferrous Metal
Métal non ferreux

Cap. d
mm mm
3-14 6
4-254 10
5-20 8
8-20 8
16-30,5 10

12090
69921
69920
69924
12096

16,01
42,98
26,60
23,00
43,93

Cap. d

mm mm
26-40 12 85
36-50 12 97
40-61* 13 103
46-60 13 96

69922
12100
12102
69923

* Cap. hasta fin de existencias / while stock lasts / jusqua la fin de stock

1

90,91
132,62
221,28
221,28
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